
Tarifs 2024

Accès à Internet (sans service télévision) Frais mensuels
100 Mbit/s download, 10Mbit/s upload 25 €
250 Mbit/s download, 20 Mbit/s upload 35 €
450 Mbit/s download, 40 Mbit/s upload 45 €

Modem Câble
Arris TG2492S 4 €
Fritz!Box 6660 Cable 6 €

Ligne téléphonique fixe (VoIP)
1 numéro avec communicaMons naMonales (fixe à fixe) gratuites 5 €
Prix des communicaMons téléphoniques: hVps://tools.vo.lu/fr/services/frais-de-telephonie/

Accès à Internet & TV+
L’abonnement TV+ inclut la possibilité d’u6liser deux flux simultanés d’un choix de plus de 100 
chaînes de télévision et les fonc6ons pause et ra@rapage (sur les 7 derniers jours) ainsi que la 
fonc6on enregistrement (jusqu’à 40 heures de programmes).
TV+ & vitesse Internet 100 Mbit/s download 45 €
TV+ & vitesse Internet 250 Mbit/s download 55 €
TV+ & vitesse Internet 450 Mbit/s download 65 €
 TV+ sans accès Internet 25 €

OpAon TV+
4 flux simultanés, 200 h enregistrement 14 €

TV+ Box
TV+ Box supplémentaire (première incluse dans l’abonnement) 5 €

OpAon app (Smart TV, Apple TV, Smartphone ou Tablet Apple&Android) Gratuit

Bouquets PayTV
Premium Français 20,00 €
AB-Sat 20,00 €
Voo Sport 14,99 €
BeTv 24,99 €
Luso Cabo 10,00 €
Imagin X 10,00 €
Sky Entertainment À parMr de 12,50 €
Sky Cinema (nécessite Sky Entertainment) À parMr de 10,00 €
Sky Sport (nécessite Sky Entertainment) À parMr de 5,00 €
Sky Fussball Bundesliga À parMr de 12,50 €

Tarifs one-off Frais uniques
Portage numéro de téléphone 50 €
Frais d’installaMon (offert si engagement sur 24 mois) 199 €
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